
DEPOSITO

H

OXIGENO LIQUIDO

ACCESO DE AMBULANCIAS
ANULADO

DEPOSITO

VESTIDOR VESTIDOR

PLANTA BAJA NIVEL  ±0.00

SECTOR D
ACCESO POSTERIOR DE EMERGENCIAS Y HELIPUERTO

¡PRECAUCIÓN!

Señalización vertical "Emergencia" -

Definición en proyecto ejecutivoBulevar José Batlle y Ordóñez

Av
. V

are
la

Bulevar José Batlle y Ordóñez Bulevar José Batlle y Ordóñez

Av
. V

are
la

\\hosfs\AseArquitectura\PROYECTOS_EN CURSO\REACONDICIONAMIENTO_URBANO



Señalización vertical "Emergencia" -

Definición en proyecto ejecutivoBulevar José Batlle y Ordóñez

Av
. V

are
la

\\hosfs\AseArquitectura\PROYECTOS_EN CURSO\REACONDICIONAMIENTO_URBANO



PROHIBIDO
ESTACIONAR
PROHIBIDO

ESTACIONAR

Bulevar José Batlle y Ordóñez

\\hosfs\AseArquitectura\PROYECTOS_EN CURSO\REACONDICIONAMIENO_URBANO



PROHIBIDO
ESTACIONAR

Bulevar José Batlle y Ordóñez Bulevar José Batlle y Ordóñez

PROHIBIDO
ESTACIONAR

Bulevar José Batlle y Ordóñez

\\hosfs\AseArquitectura\PROYECTOS_EN CURSO\REACONDICIONAMIENTO_URBANO



H
ACCESO DE AMBULANCIAS

ANULADO

CIRCULACIÓN

CIRCULACIÓN

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1011121314151617

1

2

3

4

5

6

7

8

9

17

16

15

14

13

12

11

10

CASETA BOMBA 

SECTOR D
ACCESO POSTERIOR DE EMERGENCIAS Y HELIPUERTO

Av
. V

are
la

\\hosfs\AseArquitectura\PROYECTOS_EN CURSO\REACONDICIONAMIENTO_URBANO



OXIGENO LIQUIDO

CIRCULACIÓN

PROHIBIDO
ESTACIONAR

¡PRECAUCIÓN!

PROHIBIDO
ESTACIONAR

Señalización vertical "Emergencia" -

Definición en proyecto ejecutivo

Av
. V

are
la

\\hosfs\AseArquitectura\PROYECTOS_EN CURSO\REACONDICIONAMIENTO_URBANO


